



3	70.52300.021	POOT SAGA	PIED SAGA	LEG SAGA	FUSS SAGA
5	70.08416.000	BINNENPLAAT ACHTERWAND SAGA 1	PLAQUE INTERIEURE PLAQUE LATERALE SAGA 1	INNER PLATE SIDE SAGA 1	INNEN PLATTE SEITE WAND SAGA 1
8	70.24606.021	FRONT SAGA 1 GEMONTIEERD	FAÇADE SAGA 1 ASSEMBLEE	FRONT SAGA 1 ASSEMBLY	FRONT SAGA 1 ASSEMBLY
9	70.26412.000	FRONTGLAS SAGA 1	VITRE CERAMIQUE SAGA 1	CERAMIC GLASS SAGA 1	GLASSCHEIBE SAGA 1
11	70.27428.0A0	HENDEL SAGA 1 EMAIL MAT ZWART	POIGNEE SAGA 1 EMAIL NOIRE	HANDLE SAGA 1 ENAMEL MAT BLACK	GRIFF SAGA 1 EMAIL SCHWARZ
12	70.64337.041	SLUITPEN HENDEL SAGA GEZWART	PIÈCE DE FERMETURE SAGA NOIR	LOCKING PIECE SAGA BLACKENED	VERSCHLUSSTEIL SAGA SCHWARZ
13	70.65483.041	AXIS SLUITSTUK SAGA GEZWART	AXE POUR LA PIÈCE DE FERMETURE SAGA	AXIS CLOSING PIECE SAGA	ACHSVERSCHLUSSTÜCK SAGA
14	70.65483.041	AXIS SLUITSTUK SAGA GEZWART	AXE POUR LA PIÈCE DE FERMETURE SAGA	AXIS CLOSING PIECE SAGA	ACHSVERSCHLUSSTÜCK SAGA
15	70.65483.041	AXIS SLUITSTUK SAGA GEZWART	AXE POUR LA PIÈCE DE FERMETURE SAGA	AXIS CLOSING PIECE SAGA	ACHSVERSCHLUSSTÜCK SAGA
16	70.20011.000	10 ST D980 M10 ZELFBORGMOER VERZINKT	10 P ECHOU DE VERROUILLAGE DIN 980 M10	10 PC LOCKING NUT DIN 980 M10	10 ST SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M10
17	70.16313.041	10 ST LAAGBOL FL.SCH.R.B.ZESK.M6X35 GEZWART	10 P VIS M6X35	10 PC HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE M5X35	10 ST SCHRAUBE M5X35
18	70.79870.000	SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM - TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASFABER SCHNUR 6MM - TU.SK6
19	70.79870.000	SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM - TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASFABER SCHNUR 6MM - TU.SK6
20	70.79902.000	Z334 GL.VEZELKOORD 06 ZELF.KL.L=1.1M	Z334 JOINT FIBRE CERAMIQUE 06MM ADHESIF L=1.1M	Z334 GLASS FIBER ROPE 06 SELF ADH. L=1.1M	Z334 GLASFASER SCHNUR 06 SELBST KL.L=1.1M
21	70.79920.000	Z420 : SERVICEKIT KOORD 5 MM	S420 : SERVICEKIT JOINT 5MM	B420 : SERVICEKIT ROPE 5MM	S420 : SERVICEKIT SCHNUR 5MM
22	70.18613.041	10 ST D7991 M8X16 VERZ.SCH.B.ZESK.VOL.DR	10 P VIS DIN 7991 M8X16	10 pc SCREW DIN 991 M8X16	10 st SCHRAUVE DIN 7991 M8X16
23	70.16501.000	10 ST D125 06X012 SLUITRING	10 P RONDELLE D125 06X012	10 PC WASHER D125 06X012	10 ST D125 06X012 UNTERLEGSCHIEBE
24	70.17822.000	10 st SPIRALSPANSTIFT 4X20	10 P VIS TENDEUR DIN 7343 04X20	10 pc PANSCREW DIN 7343 04X20	10 st SPANNSTIFT DIN 7343 04X20
25	70.58610.000	10 st SCHARNIERPEN 06X45	10 pc PIVOT AVEC TETE 06X45	10 pc CLEVIS PIN 06X45	10 st GEWINDESTIFT OHNE KOPF
27	70.00357.021	AANSLUITKRAAG 0125 UITW. 250CB 00357.0	BUSELOT 0125 250CB 00357.0	FLUE COLLAR 0125 OUTSIDE 250CB 00357.0	ANSCHLUSS STÜTZE 0125 AUßERLICH 250CB 00357.0
28	70.03353.021	AFDEKPLAAT D125 UITVENDIG SAGA 1	PLAQUE DE COUVERTURE EXTERIEURE SAGA 1	COVER PLATE EXTERNAL SAGA 1	ABDEK PLATTE AUßSER SAGA 1
29	70.07216.021	317G/02 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL 152 300-17G	317G02 PLAQUETTE FERMETURE POUR COUVERCLE 300-17G	317G02 LOCKING PLATE FOR COVER 300-17G	317G02 VERSCHLUSS PLATTE FÜR DECKEL 300-17G
30	70.66590.000	STOOKBODEM SAGA 1	PLAQUE DE SOLE SAGA 1	FIRE PLATE BOTTOM SAGA 1	FEUER BODEN SAGA 1
31	70.77487.021	VUURKOPF SAGA 1	CORBELLE SAGA 1	LOG RETAINER SAGA 1	STEHROST SAGA 1
32	70.27429.0A0	HENDEL LUCHTSCHUIF SAGA 1 EMAIL MAT ZWART	POIGNEE REGETTE DAIR SAGA 1 EMAIL NOIRE	HANDLE DRAFT CONTROL SAGA 1 ENAMEL MAT BLACK	GRIFF LUFT SCHIEBER SAGA 1 EMAIL SCHWARZ
33	70.77695.000	VERMICULET ACHTERWAND SAGA 1	VERMICULITE DEFLECTEUR SAGA 1	VERMICULITE BAFFLE PLATE SAGA 1	VERMICULET FLAMLEITPLATTE SAGA 1
34	70.77697.000	VERMICULET ZUWAND RUIJES R SAGA 107	VERMICULITE PLAQUE LATERALE DROITE SAGA 107	VERMICULITE SIDE PLATE RIGHT SAGA 107	VERMICULET SEITE WAND RECHTS 107
35	70.77699.000	VERMICULET ZUWAND RUIJES L SAGA 107	VERMICULITE PLAQUE LATERALE GAUCHE SAGA 107	VERMICULITE SIDE PLATE LEFT SAGA 107	VERMICULET SEITE WAND LINKS SAGA 107
36	70.77694.000	VERMICULET VLAMPPLAAT SAGA 1	VERMICULITE DEFLECTEUR SAGA 1	VERMICULITE BAFFLE PLATE SAGA 1	VERMICULET FLAMPPLATTE SAGA 1
40	70.26413.000	3 ST ZINGLAS SAGA 107	3 P VITRE CERAMIQUE LATERALE SAGA 107	3 PC CERAMIC GLASS SIDE SAGA 107	3 ST GLASSCHEIBE SEITE SAGA 107
41	70.79868.000	SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM ZELF.KL.-26422.0	SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM ADHESIF-26422	SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM ADH-26422	SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM KLEBST-26422
42	70.79870.000	SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM - TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASFABER SCHNUR 6MM - TU.SK6
43	70.79870.000	SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM - TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASFABER SCHNUR 6MM - TU.SK6
44	70.79870.000	SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM - TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASFABER SCHNUR 6MM - TU.SK6
45	70.79870.000	SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM - TU.SK6	SERVICE KIT 4.0M GLASFABER SCHNUR 6MM - TU.SK6
46	70.13611.000	10 ST BUSJIE 010X06X11	10 P TUBE 010X06X11	10 PC BUSHING 010X06X11	10 ST ROHR 010X06X11
47	70.13620.000	10 ST BUSJIE TUL.0068 013X010X10 - Z.	10 P TUBE TUL.0068 013X010X10 -Z	10 PC BUSHING TUL.0068 013X010X10 -Z	10 ST ROHR TUL.0068 013X010X10 -Z
48	70.16302.041	10 st LAAGBOL FL.SCH.R.B.ZESK.M6X16 ZW.	10 P VIS M6X16	10 pc HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE M6X16	10 st SCHRAUBE M6X16
51	70.18615.000	10 st D7991 M8X35 VERZ.SCH.R.BIZK VOL.DRAAD	10 P VIS DIN 7991 M8X35	10 pc SCREW DIN 7991 M8X35	10 st SCHRAUBE DIN 7991 M8X35
52	70.22205.041	10 ST D8921 M8X16 ZESKANTLENSBOUT GEZWART	10 P BOUTON DIN 8921 M8X16 NOIR	10 PC BOLT DIN 8921 M8X16 BLACK	10 ST BOLZEN DIN 8921 M8X16 SCHWARZ
53	70.19508.000	10 st TAPLEIND M8X25	10 P GOULON DIN 939 M8X25	10 pc STUD DIN 939 M8X25	10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8X25
54	70.22203.041	10 st D6923 M8 ZESKANTLENSMOER GEZWF	10 P ECHOU DIN 6923 M8 NOIR	10 pc NUT DIN 6923 M8 BLACK	10 st MUTTER DIN 6923 M8
55	70.19504.000	10 st TAPLEIND M6X30	10 P GOULONS M6X30	10 pc GOULONS M6X30	10 st STIFTSCHRAUBE M6X30
56	70.18701.000	10 st D9021A 06X018 SLUITRING	10 P RONDELLE DIN 9021A 06	10 PC WASHER DIN 9021A 06X018	10 st UNTERLEGSCHIEBE DIN 9021A 06X018

57	70.19410.000	10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN	10 p ECHOU DIN 934 M6	10 pc NUT DIN 934 M6	10 st MUTTER DIN 934 M6
58	70.19733.000	10 st D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN	10 p VIS DIN 963 M8X30	10 pc SCREW DIN 963 M8X30	10 st SCHRAUBE DIN 963 M8X30
59	70.18710.041	10 st D9021A 08X025 GEZWART SLUITRING	10 p RONDELLE DIN 9021A 08X025	10 pc WASHER DIN 9021A 08X025	10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A 08X025
60	70.22203.041	10 st D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW#	10 p ECHOU DIN 6923 M8 NOIR	10 pc NUT DIN 6923 M8 BLACK	10 st MUTTER DIN 6923 M8
61	70.26101.041	4ST SET GLASBEV.:20X20MM	4PC SET FIXATION VITRE 20X20	4PC SET GLASS RETAINER 20X20	4ST SET GLAS BEHÄLTER 20X20
62	70.19801.041	10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK.ZWART 4.6	10 p VIS DIN 965 M5X10 NOIR	10 pc SCREW DIN 965 M5X10 BLACK	10 st SCHRAUBE DIN 965 M5X10 SCHWARZ
63	70.76320.000	4x STELVOET Ø15M6X20 Z.KARTEL.RAND	4x ADJUSTABLE LEG Ø15M6X20	4x ADJUSTABLE LEG Ø15M6X20	4x ADJUSTABLE LEG Ø15M6X20
64	70.18601.041	10 ST D7991 M6X12 VERZ.SCHR.BIZK.VOL.DRA	10 p VIS DIN 7991 M6X12	10 pc SCREW DIN 7991 M6X12	10 st SCHRAUBE DIN 7991 M6X12
	01.95444.021	KOOKPLAAT SAGA 101/107	PLAQUE CUISINIERE SAGA 101/107	COOKING PLATE SAGA 101/107	KOOHPLATTE SAGA 101/107
	01.95448.021	HITTESCHILD LINKS SAGA 107	PLAQUE DE PROTECTION GAUCHE SAGA 107	HEAT SHIELD LEFT SAGA 107	HITZENSCHILD LINKS SAGA 107
	01.95449.021	HITTESCHILD RECHTS SAGA 107	PLAQUE DE PROTECTION DROITE SAGA 107	HEAT SHIELD RIGHT SAGA 107	HITZENSCHILD RECHTS SAGA 107
	01.95445.021	HITTESCHILD ACHTER SAGA 101/107	PLAQUE DE PROTECTION ARRIERE SAGA 101/107	HEAT SHIELD BACK SAGA 101/107	HITZENSCHILD HINTEN SAGA 101/107
	01.95443.021	POTENSET KORH SAGA101/107	JEU DE PIEDS COURT SAGA101/107	SET LEGS SHORT SAGA101/107	FÜSSENSATZ KURZ SAGA101/107
	70.00356.021	00356.0 AANSL.UITKRAAG Ø130 UITW. ZWART	00356.0 BUSELOT Ø130 EXTÉRIEUR NOIR	00356.0 FLUE COLLAR Ø130 OUTSIDE BLACK	00356.0 ANSCHLUSS STÜTZE Ø130 AUßERLICH SCHWARZ